
Stary Folwark, dnia 14.10.2016r.   
 
 
 

Zaproszenie do składania ofert 
 
 
     Działając na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z póź. zm.), wartość 
zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwot  14 tys. euro.  
 
    Zespół Szkół w Starym Folwarku zaprasza do  złożenia oferty cenowej na wykonanie 
remontu dachu oraz wymiany obróbek blacharskich szkoły w Starym Folwarku 
Prosimy  o  uzupełnienie cen w podanej niżej tabeli.  
 

Lp. 
Nazwa przedmiotu 
Stary Folwark 49 

J.m. ilość 
Wartość 

netto 
Wartość 
brutto 

Uwagi  

 1. 

 
Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów 
pod-i nadrynnowych, wyskoków i pasów 
elewacyjnych, gzymsów i 
krawędzi balkonowych z blachy powlekanej 

m².   

 
 
 

144   
 
 

   

 
Poszycie ścian szkieletowych ściany z płyt 
wiórowych - analogia - wyprofilowanie spadku m².   20      

 
Rozbiórka rynny z blachy nadającej się do 
użytku m².   120    

 
  
  

Montaż obróbek blacharskich z gotowych 
elementów prefabrykowanych rynien dachowych 
półokrągłych z blachy 
powlekanej 

m². 120    

 

Montaż obróbek blacharskich z gotowych 
elementów prefabrykowanych rur spustowych 
okrągłych z blachy 
powlekanej 

m². 94    

 
Rozbiórka pokrycia każdej następnej poza 
pierwsza warstwy papy z dachów betonowych m². 60    

 
Rozbiórka pokrycia pierwszej warstwy papy z 
dachów betonowych 

m². 41,60    

 
Dwuwarstwowe pokrycie dachów papą 
termozgrzewalną dobrej jakości m². 42,45    

 
Jednowarstwowe pokrycie dachów papą 
termozgrzewalną dobrej jakości m². 319,10    

 
 

Razem  
  

 

   
Prosimy o nadsyłanie Waszych propozycji cenowych na adres Zespół Szkół w Starym 

Folwarku, 16-402 Suwałki, Stary Folwark 49,  za pośrednictwem poczty , poczty e-mail na adres: 
szkola@staryfolwark.edu.pl lub faksem.  

      
Osoby do kontaktu Bożena Omiljanowicz,  tel. 87 563 77 61  fax 87 563 77 61. 
                                  
Ostateczny termin  składania Waszych propozycji cenowych do dnia 21.10. 2014 r. 
Zamawiający oczekuje od wykonawcy realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 30 listopada 2016 r.. 
W przypadku, gdy wykonawca nie będzie mógł dotrzymać wyżej wymienionego terminu wskazane jest 
zaproponowanie terminu realizacji oferenta. 
   Przy ocenie ofert zamawiający będzie brał pod uwagę: 
1. Cena. 
2. Termin wykonania. 



3. Jakość. 
 
Uwaga 
Szkoła nie będzie informowała firm konkurencyjnych o wynikach wyboru najkorzystniejszej oferty.  

             
                                                                             Z poważaniem  

 


